Chariot de séchage ajustable

Réf : KM152979

| Chariot a barres pour séchage 4 sections - 300 kg

Description

Chariot pour séchage d'objets de type planches, a 4 sections dont les
2 du milieu ajustables latéralement. Capacité de charge de 300 kg.

Equipé de 4 roues pivotantes dont 2 avec freins pour une maniabilité
optimale. Revétement thermolaqué avec supports galvanisés et
recouverts d'un revétement plastifié.

Dimensions : 1520 x 860 x 1960 mm

Poids : 75 kg

Les + du produit

Garantie 5 ans

| Caractéristiques

Modele

Dimensions (LxIxH)
Hauteur niveau supp.
Largeur totale supports
Largeur de chargement
Capacité étagere
Diameére roues
Capacité

Poids
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Revétement thermolaqué avec supports galvani-
sés, recouverts d'un revétement plastifié

Equipé de 4 roues pivotantes de 125 mm dont 2
avec freins

Avec sections du milieu ajustables latéralement

1520 x 860 x 1960 mm

1770 mm
740 mm
650 mm
20 kg
125 mm
300 kg

75kg
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